
 

 

 

  Podmínky soutěže WellU DetoxUP na jaro! 

  

§ 1. 

Obecná ustanovení 

1. Tyto smluvní podmínky (dále jen "smluvní podmínky") stanovují podmínky a dobu trvání 

programu WellU DetoxUP na jaro! ("Soutěž") na sociální síti Facebook. 

2. Organizátorem soutěže je společnost WellU Swiss Group GmbH se sídlem na adrese 

Schulstrasse 14, 9450 Altstätten, Švýcarsko, zapsaná v obchodním rejstříku kantonu ST. 

Gallen CHE-407.196.596, která pověřuje realizací, vedením a provozem soutěže 

společnost WellU Sp. z o.o. se sídlem v Gdyni, ul. Wielkopolska 280, 81-531 Gdyně, 

zapsanou v soudním rejstříku, vedeném Okresním soudem Gdaňsk-sever VIII. oddělení 

národního soudního rejstříku, pod číslem KRS 0000354591, číslo NIP: 586-225-16-36, 

dále jen "Pořadatel" nebo "WellU". 

3. Soutěž probíhá na sociální síti: https://www.facebook.com/wellubusinessgroup/. 

§ 2. 

Doba trvání soutěže 

Soutěž se koná v Polsku a probíhá od 18. 3. 2024 do 27. 3. 2024.  

§ 3. 

Účastníci soutěže 

1. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, které splňují všechny následující podmínky: 

a. jsou plně způsobilé k právním úkonům, 

b. mají veřejný účet na Facebooku, 

c. sledují účet WellU na Facebooku, 

d. správně splní soutěžní úkol. 

2. Soutěže se nesmí účastnit zaměstnanci a spolupracovníci pořadatele a organizátora 

soutěže ani jejich nejbližší rodinní příslušníci. 

3. Účast v soutěži je bezplatná. 

4. Před účastí v soutěži by si měl účastník přečíst tyto podmínky. Pořadatel a organizátor 

prohlašují, že znění těchto podmínek je k dispozici na adrese www.wellu.eu. Účastí 

v Soutěži, což je chápáno jako splnění úkolu Účastníkem, stvrzujete:  

a. že jste si přečetli a souhlasíte s těmito podmínkami,  

b. souhlas se zpracováním osobních údajů výhradně za účelem realizace této 

soutěže a předání výher v souladu s § 7 Podmínek, 

c. souhlas se zveřejněním svého jména a příjmení a uživatelského jména v případě, 

že získáte cenu. 

5. Organizátor ani pořadatel soutěže neodpovídají za obsah příspěvku ani za obsah 

materiálů zveřejněných účastníky na jejich profilu na Facebooku. 

6. Organizátor ani pořadatel soutěže nenesou odpovědnost za žádné spory týkající se práv 

účastníků k účtům na Facebooku. Případné spory týkající se výše uvedených práv nemají 

vliv na zásadu, že osobou oprávněnou k získání výhry je osoba, jejíž údaje byly 

Organizátorovi poskytnuty v souladu s Podmínkami. 



 

 

 

7. Pořadatel a účastník vás informují, že soutěž není nijak sponzorována, podporována, 

spravována ani spojena se společností Facebook. Informace poskytnuté Účastníkem jsou 

informacemi poskytnutými Organizátorovi a Pořadateli, nikoliv společnosti Facebook, a 

budou použity pouze pro účely realizace Soutěže. 

§ 4. 

Podmínky soutěže 

1. Úkolem účastníka je:  

a. Zveřejnit na svém profilu ve veřejném příspěvku příspěvek s fotografií nebo videem 

"Jaké jsou pro vás účinky jarního detoxu? Zveřejněný příspěvek musí být veřejný.  
b. V popisu příspěvku označit #DetoxUPforSpring #DetoxEffect #NutriviPower a 

profily @facebook.com/wellubusinessgroup/ a 

https://www.facebook.com/wellugroup/. 

2. Z účastníků soutěže vybere porota 5 vítězů. 

3. V okamžiku splnění soutěžního úkolu převádějí výherci soutěže na organizátora a 

pořadatele bezplatně majetková práva autora k volnému užití ve všech známých 

oblastech užití, zejména v oblastech uvedených v § 50 zákona o právu autorském a 

právech souvisejících s právem autorským. 

4. Používání fiktivních profilů na Facebooku pro účely soutěže je zakázáno. 

5. Pořadatel a hostitel si vyhrazují právo vyloučit ze soutěže vybrané účastníky, u nichž 

vznikne důvodné podezření, že oni nebo osoby jednající v jejich zájmu vytvořili fiktivní 

profily na Facebooku a použili je k podvodné účasti v soutěži. 

6. Organizátor a pořadatel jsou povinni informovat účastníka soutěže o jeho vyloučení ze 

soutěže s uvedením důvodu. Tato informace bude sdělena prostřednictvím soukromých 

zpráv na Facebooku. 

§ 5. 

Výherci a ceny. 

1. Výhrou v soutěži je premiérový produkt Detox up.  

2. Vítězové soutěže budou vyhlášeni na profilu WellU do týdne od skončení soutěže. O výhře 

je bude informovat Pořadatel na svém facebookovém profilu. Pořadatel zašle výhry na 

vlastní náklady kurýrní zásilkou. 

3. V případě, že se Pořadateli soutěže nepodaří z jakéhokoli důvodu kontaktovat výherce 

soutěže nebo neobdrží rychlou odpověď na zaslané oznámení o výhře, vyhrazuje si 

Pořadatel soutěže právo udělit cenu jinému účastníkovi. Výherce je povinen uvést své 

osobní a kontaktní údaje. 

4. V případě, že výherce výhru odmítne, není pořadatel povinen výhru předat. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit účet výherce soutěže, aby zjistil, zda výherce dodržel 

stanovené podmínky. Pokud bude diskvalifikován Pořadatelem, ztrácí nárok na Výhru a 

Výhra mu nebude vydána a zůstává majetkem Pořadatele. 

6. Výhru nelze vyměnit za peněžní ekvivalent nebo jinou věcnou cenu. 

7. Výherce soutěže bere na vědomí, že výhra pro něj představuje příjem podle daňových 

předpisů a podléhá dani z příjmu.  

 

http://facebook.com/wellubusinessgroup/
https://www.facebook.com/wellugroup/


 

 

 

§ 6. 

Stížnosti 

1. Stížnosti týkající se této soutěže lze zasílat písemně na adresu provozovatele: ul. 

Wielkopolska 280, 81-531 Gdyně, a to nejpozději do 14 dnů ode dne události, která je 

důvodem stížnosti. 

2. Na stížnosti doručené po lhůtě uvedené v odstavci 1 se nebude brát zřetel. 

3. O nahlášených stížnostech rozhoduje pořadatel. 

4. Účastník podávající stížnost je o výsledku řízení o stížnosti informován písemně nebo e-

mailem. 

§ 7. 

Osobní údaje 

1. Osobní údaje účastníků budou zpracovávány v souladu s podmínkami stanovenými v 

zákoně o ochraně osobních údajů ze dne 29. srpna 1997 (Sbírka zákonů z roku 2002, č. 

101, položka 926, v platném znění). 

2. Správcem osobních údajů poskytnutých účastníky soutěže je pořadatel soutěže. Osobní 

údaje budou zpracovávány pouze pro účely související se Soutěží, tj. pro účely související 

s organizací a průběhem Soutěže. 

3. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale nezbytné pro účast v soutěži. Osoby 

poskytující osobní údaje mají právo požadovat jejich opravu a vymazání. 

4. Osobní údaje účastníků budou po skončení soutěže vymazány. 

§ 8. 

Závěrečná ustanovení 

1. Podmínky soutěže jsou jediným dokumentem, který definuje podmínky soutěže. 

2. Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy, které nezavinil. 

3. Veškeré informace o Soutěži obsažené v propagačních a reklamních materiálech mají 

pouze doplňkový charakter, přičemž rozsah oprávnění Účastníků a Pořadatele se řídí a 

posuzuje na základě ustanovení těchto Podmínek. 

4. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Podmínky, pokud to nebude mít negativní vliv na 

podmínky účasti v Soutěži. 

5. Účastníci i pořadatel se budou snažit vyřešit případné spory vyplývající z těchto podmínek 

smírnou cestou, tedy domluvou. 

6. Odpovědnost pořadatele vůči účastníkovi v žádném případě nepřesáhne hodnotu výhry 

a počet výher uvedených v těchto Podmínkách. Omezení odpovědnosti uvedené v 

předchozí větě neplatí, pokud je takové omezení odpovědnosti v rozporu s platnými 

právními předpisy. 

7. Aktuální verze Podmínek bude k dispozici na adrese https://www.wellu.eu/. 
 


